

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

G. Grill Grosshandels GmbH
Grazerstr. 56
8605 Kapfenberg
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400861
Kundennr.: 59958
Datum: 9. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400964 vom 09.04.2021; Ihre Referenznr.: 250882 - 09/04-2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,93 kg	6	STCK	8,06	48,36
2	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	STCK	4,97	9,94
3	102001		Dreieckrückstrahler rot, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	10	STCK	1,95	19,50
4	10111		Kabelverbinder-Dose, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	2	STCK	21,03	42,06
5			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006006 *** Ihre Belegnr.: 250633 - 06/04-2021				
6	402791		Lasche und Ring Gr. 1, 800 daN Lasche und Ring verzinkt, Größe 1, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,25 kg	1	STCK	3,04	3,04
7	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							130,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

09/04-2021

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400861

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU45867405
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400861 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 5,730